	Nabrzeże – Obrońców Westerplatte (Nowy Port)
	 

	
	 

	 Stan.
	 Odcinek
	 Polery
	Zanurzenie przy nb[m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	   1.1
  
   1.2
 
	   115m
   
   110m
 
	    2-10
    
  10-19
  
	    6,60
   
    7,00
 
	 
	 
	 
	Mogą cumować statki do Lcc = 140m. 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
   2.
	 
   165m
	 
  19-36
	    
    8,10
   
	 
	 
	 
	Łuk - postój holowników . Uwaga1).  
Polery 22-23- maksymalne zanurzenie Tmax = 7,80m.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
   3.
	310m
	 
 36 do 10m przed 54
	 
    9,60
	 
	 
	 
	 
Styk starej i nowej numeracji polerów. Zakaz równoczesnego cumowania 
statków na pontonach przy nabrzeżach Obr. Westerplatte i Oliwskim.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
   4.
	
	10m przed 54 do 10m za 59
	Brak sondażu
	
	
	
	Postój pontonu. Zakaz zakładania cum na poleru od nr 55 do nr 58 – zaw. kpt. portu 3/18/Nb.
Zakaz cumowania w odległości ≤10 od 
pontonu.
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   5.
	95m

	
10m za 59 - 65
	9,10

	 
	 
	 
	 

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
   6.
	 
    215m
	 
   65-76
	    
    8,30
   
	 
	 
	 
	Uwaga:

Polery 66 - 67, Tmax = 8,20
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
   7.
	 
    130m plus ro-ro
	  76-82
	   
    7,80
  
	
	
	
	Między polerami 72-82 mogą cumować statki
o Lccmax:180 - 200m cumowanie wyłącznie PB,, zaś o Lccmax <= 180m cumowanie PB lub LB. 
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Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
1) Obowiązuje zakaz cumowania statków pomiędzy polerami 18-29 (nowa numeracja)– Zawiadomienie kapitana portu nr 2/2015/Nb.
Aktualizacja: 17.04.2018r.
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